Aceite (1.000 c.c.) Caja 12 unidades. 50.000
Aceite Frasco (500 c.c.) Caja 24 unidades 54.000
Aceite Frasco (3.000 c.c.) Caja 6 unidades 72.000
Arroz Arroba 34.000
Café Paquete X 10 Libras 70.000
Panela Caja X 40 unidades de 20 Kls 38.000
Chocolate Dulce Econédmico Caja 25 kilos 120.000
Cuchuco de Cebada Arroba 38.000
Cuchuco de Maiz Arroba 24.000
Cuchuco de Trigo Arroba 24.000
Leche en Polvo Caja de 30 Unid X380 Gr 175.000
Manteca Caja X 20 Libras 47.000
Margarina Caja 20 Libras 99.000
Frijol nacional Empaquetado por 25 Lib. 83.000
Panela Caja x 40 Unidades X 450 gr 38.000
Panela Caja X 15 Unid X 4 Libras 57.000
Pastas alimenticias econémicas Paca X 48 Paquetes X 250 gr 28.000
Sal econdmica Paquete X 20 Kilos 11.000
Harina precocida Paquete X 24 Libras 20.000
Maiz peto Quintal X 100 Libras 73.000
Almeja criolla Libra / Unidad 6.000
Almeja en concha Libra / Unidad 2.500
Anillo de calamar blanco Libra / Unidad 7.000
Bagre cabezon entero Libra / Unidad 5.800
Bocon Libra / Unidad 6.000
Bagre dorado en rodaja Libra / Unidad 9.000
Bagre dorado entero grueso Libra / Unidad 7.500
Bagre entero Libra / Unidad 7.000
Bagre entero sin cola Libra / Unidad 8.000
Bagre rayado en rodajas Libra / Unidad 8.000
Bassa entera Libra / Unidad 3.800
Bocachico argentino Libra / Unidad 3.500
Bocados de salmon Libra / Unidad 10.000
Botellona Libra / Unidad 5.000
Burique Libra / Unidad 4.500
Camardn tigre puro PLQ x 2 kI 80.000
Camardn 51-60 Libra / Unidad 13.500
Camardn crudo paq océano PLQ x 2 kI 33.000
Camaron titi precocido. PLQ C/V San FraiPLQ x 2 kl 43.000
Camaron Titi Precocido.PLQ S/V G. Langc PLQ x 2 kI 46.000

Camaron titi precocido PLQ S/V San Fran PLQ x 2 kl 48.000



Camaron titi precocido 1QP
Capaceta de 1/2
Capaceta de 3/4
Capaceta

Caracol copey

Caracol pate burro

Carne de jaiva

Cazuela yumbo

Cazuela lider

Cazuela linea dorado
Chipi chipi

Cola langosta grande
Cuello de pescado
Dorado mar G

Dorado mar p

Filete de bassa

Filete de corvina chileno
Filete de corvina nacional
Filete de merluza nacional
Filete de mero

Filete de toyo

Libra / Unidad
Libra / Unidad
Libra / Unidad
Libra / Unidad
Libra / Unidad
Libra / Unidad
Libra / Unidad
Caja 10 Unid

Caja 15 Unid

Caja 15 uUnid
Libra / Unidad
Libra / Unidad
Libra / Unidad
Libra / Unidad
Libra / Unidad
Libra / Unidad
Libra / Unidad
Libra / Unidad
Libra / Unidad
Libra / Unidad
Libra / Unidad

7.000
4.500
4.500
4.800
8.500
10.000
9.500
13.000 Unid
5.000 unid
4.000
5.000
33.000
4.500
4.500
4.500
4.000
14.000
14.000
14.000
14.000
5.000
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