Aceite (1.000 c.c.)	Caja 12 unidades.	50.000
Aceite Frasco (500 c.c.)	Caja 24 unidades	54.000
Aceite Frasco (3.000 c.c.)	Caja 6 unidades	72.000
Arroz	Arroba	34.000
Café	Paquete X 10 Libras	70.000
Panela	Caja X 40 unidades de 20 Kls	38.000
Chocolate Dulce Económico	Caja 25 kilos	120.000
Cuchuco de Cebada	Arroba	38.000
Cuchuco de Maíz	Arroba	24.000
Cuchuco de Trigo	Arroba	24.000
Leche en Polvo	Caja de 30 Unid X380 Gr	175.000
Manteca	Caja X 20 Libras	47.000
Margarina	Caja 20 Libras	99.000
Fríjol nacional	Empaquetado por 25 Lib.	83.000
Panela	Caja x 40 Unidades X 450 gr	38.000
Panela	Caja X 15 Unid X 4 Libras	57.000
Pastas alimenticias económicas	Paca X 48 Paquetes X 250 gr	28.000
Sal económica	Paquete X 20 Kilos	11.000
Harina precocida	Paquete X 24 Libras	20.000
Maíz peto	Quintal X 100 Libras	73.000
Almeja criolla	Libra / Unidad	6.000
Almeja en concha	Libra / Unidad	2.500
Anillo de calamar blanco	Libra / Unidad	7.000
Bagre cabezón entero	Libra / Unidad	5.800
Bocón	Libra / Unidad	6.000
Bagre dorado en rodaja	Libra / Unidad	9.000
Bagre dorado entero grueso	Libra / Unidad	7.500
Bagre entero	Libra / Unidad	7.000
Bagre entero sin cola	Libra / Unidad	8.000
Bagre rayado en rodajas	Libra / Unidad	8.000
Bassa entera	Libra / Unidad	3.800
Bocachico argentino	Libra / Unidad	3.500
Bocados de salmón	Libra / Unidad	10.000
Botellona	Libra / Unidad	5.000
Burique	Libra / Unidad	4.500
Camarón tigre puro	PLQ x 2 kl	80.000
Camarón 51-60	Libra / Unidad	13.500
Camarón crudo paq océano	PLQ x 2 kl	33.000
Camarón titi precocido. PLQ C/V San Fraı PLQ x 2 kl		43.000
Camarón Titi Precocido.PLQ S/V G. Langc PLQ x 2 kl		46.000
Camarón titi precocido PLQ S/V San F	ran PLQ x 2 kl	48.000

Camarón titi precocido IQP	Libra / Unidad	7.000
•	Libra / Unidad	
Capaceta de 1/2	•	4.500
Capaceta de 3/4	Libra / Unidad	4.500
Capaceta	Libra / Unidad	4.800
Caracol copey	Libra / Unidad	8.500
Caracol pate burro	Libra / Unidad	10.000
Carne de jaiva	Libra / Unidad	9.500
Cazuela yumbo	Caja 10 Unid	13.000 Unid
Cazuela líder	Caja 15 Unid	5.000 unid
Cazuela línea dorado	Caja 15 uUnid	4.000
Chipi chipi	Libra / Unidad	5.000
Cola langosta grande	Libra / Unidad	33.000
Cuello de pescado	Libra / Unidad	4.500
Dorado mar G	Libra / Unidad	4.500
Dorado mar p	Libra / Unidad	4.500
Filete de bassa	Libra / Unidad	4.000
Filete de corvina chileno	Libra / Unidad	14.000
Filete de corvina nacional	Libra / Unidad	14.000
Filete de merluza nacional	Libra / Unidad	14.000
Filete de mero	Libra / Unidad	14.000
Filete de toyo	Libra / Unidad	5.000